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Ostatnia sesja Rady Gminy kadencji
2014-2018

        W dniu 18 października 2018 roku odbyła się ostatnia i zarazem uroczysta Sesja Rady Gminy
Gilowice w kadencji 2014-2018.

Podczas obrad Rada Gminy podjęła szereg uchwał o charakterze merytorycznym oraz dokonała
podsumowania kończącej się kadencji.

P. Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Rady Gminy Gilowice podziękował sołtysom, kierownikom
jednostek podległych, pracownikom Urzędu oraz wszystkim osobom za rzetelną i pełną
zaangażowania pracę w ciągu ostatnich czterech lat na rzecz Gminy Gilowice. W dalszej części,
Przewodniczący Rady dokonał podsumowania działalności VII kadencji. Mówił o inwestycjach
i przedsięwzięciach prowadzonych w Gminie w minionym okresie. Podkreślił, iż kadencja 2014-2018
to był bardzo pracowity czas, a jego działania koncentrowały się nie tylko na staraniach na rzecz
dalszego rozwoju Gminy Gilowice, ale także na zaspokajaniu codziennych potrzeb mieszkańców,
będących na różnych etapach życia.

Podczas sesji p. Leszek Frasunek Wójt Gminy Gilowice przekazał gratulacje i podziękowania dla P.
Ireneusza Jędrysek Przewodniczącego Rady Gminy Gilowice oraz całej Rady za bardzo dobrą
współpracę, a w szczególności za wspólną realizację przedsięwzięć ubogacających nasz gminny
krajobraz i poprawiających warunki życiowe mieszkańców.

Później przyszedł czas na wręczenie podziękowań dla Radnych, którego dokonał Wójt Leszek
Frasunek oraz Przewodniczący Rady Ireneusz Jędrysek. Przewodniczący Rady złożył wszystkim
serdeczne podziękowania, wyraził przy tym przekonanie, że stanowią one uhonorowanie ich
dotychczasowego wzorowego, wyjątkowo sumiennego wykonywania obowiązków.

W latach 2014-2018 Rada obradowała na 47 sesjach, podczas których podjęła 321 uchwał.

Skład Rady Gminy Gilowice VII Kadencji (2014-2018):

Małgorzata Gąsiorek, Stanisław Hubczak, Krzysztof Hubka, Dariusz Irzyk, Ireneusz Jędrysek, Rafał
Kastelik, Stanisław Kastelik, Wiesław Kopacz, Romuald Łoboda, Aleksander Małysiak, Krzysztof
Okrzesik, Janusz Ormaniec, Mirosław Pyclik, Andrzej Ryżka, Henryk Satława
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